平成 23 年 1 月 7 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 壱 番 屋

代表者の役職名 代表取締役社長 浜 島 俊 哉

（コード番号  7630 東証第 1部・名証第 1部）

（問い合わせ先）常務取締役経営企画室長 阪口裕司

ＴＥＬ 0586-81-0792

株主総会終了後の「株主様懇談会」中止のお知らせ

当社では、例年、8 月の定時株主総会終了後に「株主様懇談会」を開催してまいり

ましたが、年々ご参加いただく株主様が増加する一方で、これに応じた会場の手当て

が困難な状況になっております。

充分なスペースが確保できず、株主様にご不便をお掛けすることが予想されるだけ

でなく、安全面での懸念も生じてきましたことから、やむなく平成 23 年以降の開催

を中止させて頂くことといたしました。

何卒、事情をご賢察の上、ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

以上